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Link do produktu: https://techmar24.pl/zestaw-3-szczypiec-promat-vde-w-plastikowej-walizce-p-2334.html

Zestaw 3 szczypiec PROMAT VDE w

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

plastikowej walizce

239,20 zt

194,47 zt

Produkt pod zamoéwienie
7-14 dni

4000810096
4000810096
4015448535898
PROMAT

izolacja VDE, do 1000 V gtéwka chromowana uchwyt z ergonomiczng powtokg dwukomponentowa

zawartosé:

1 szczypce radiowe / telefoniczne 200 mm, izolacja VDE, proste (nr art. 4000810359)
1 szczypce tnace boczne 160 mm, izolacja VDE (nr art. 4000810117)
1 kombinerki uniwersalne 180 mm, izolacja VDE (nr art. 4000810241)
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